12-02-2024 09:37:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito uma atenção especial para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto a Secretaria,
que tome em caracter de urgência as devidas providencias. Pois trata-se da segurança dos moradores, motoristas e
pedestres que passam pelo local diariamente.

Venho por meio deste solicitar a implantação de sinalização de "PARE", no cruzamento da Rua Tupaciguara,
com a Avenida Mato Grosso.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA MATO GROSSO, Cruzamanto com a Rua Tupaciguara. CEP 38400618, NOSSA
SENHORA APARECIDA, 38.400-724, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 25415/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total